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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 06.10.2025 
 

3 minutter – Tore Flatebø 
Tore gav en gjennomgang av sitt liv så langt. Et langt arbeidsliv i Televerket og Statoil før han ble 
pensjonist. Privat startet livet på Tunes før familien flyttet til Espeland der faren drev den kjente 
skobutikken i mange år. Ellers har han 3 døtre, barnebarn og oldebarn. Sykdomsutfordringer, 
men holder seg i aktivitet og er glad i fjellturer og reiser. 
 

Dagens tema – TV-aksjonen 2025 
Aksjonsleder i Begen, Anett Bang Hanneli var tilbake i Arna Rotaryklubb for å fortelle om årets 
TV-aksjon. Midlene fra årets aksjon går til Atlasalliansen som er en allianse av 8 organisasjoner 
som arbeider for funksjonshemmede. 
 
Årets motto er «Muligheter for alle» - og dette er svært viktig, spesielt for funksjonshemmede i 
land preget av krig og katastrofer. Spesifikt skal midlene fra aksjonen gå til 7 ulike land: 
Palestina, Ukraina, Nepal, Uganda, Etiopia, Tanzania, Zambia. Fortsatt er bortimot 50% av alle 
innsamlede midler fra fysiske penger, og det er positivt at spesielt foreldre med barn gir penger 
på bøssene. 
 
Aksjonsdato er søndag 19. oktober, og det må mobiliseres for å få nok bøssebærere, også i Arna 
trenger vi flere. For å synliggjøre hvor mye vi kan få til gjennom aksjonen, kan nevnes at en 
operasjon koster 600 kr og kan gi et menneske synet tilbake, på dagen! 
 
Av tips som bør følges opp, så ønsker vi å oppfordre organisasjoner som har mottatt midler fra 
ARK til å melde seg som bøssebærere. 
 

Annet 
Medlemskapskomiteen inviterer til sosial aften, mandag 20. oktober. 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 13.10.2025 
 

3 minutter – Iris Fleten 
Iris reflekterte rundt Verdensdagen for Psykisk Helse og hva vi selv kan gjøre. 
Hun fortalte om Nasse Nøff og Ole Brumm som var på besøk hos triste Tussi – fordi «gode 
venner er til stede, uten at de trenger å si noe.»  
Ofte er det nok bare å være til stede! 
 

Dagens tema – Referat fra RYLA  
Per Martin Hatlem Børve og Steffen Håvardstun deltok i år på RYLA på Fjordslottet. Begge var 
veldig spente før seminaret, men begge syntes det var en lærerik samling. De fikk gode verktøy 
og tips til hvordan man kan være leder. Spesielt var det nyttig å kunne øve, og ikke bare lytte på 
en foredragsholder. 

RYLA var svært innholdsrik og det var godt planlagt og gjennomført av arrangørene. Det var 
interessant å ha besøk av gjester som delte sine erfaringer fra ulike lederroller. Det var også god 
bevisstgjøring på at mennesker må ledes på ulike måter og at det er viktig å kunne lytte. 
Lederrollen er mye forskjellig, det var gruppeoppgaver, diskusjoner og presentasjoner og 
oppgavene krevde refleksjoner. 
 

Dagens tema – 15 min. med Sverre Vambheim 
Sverre fortalte om sitt liv. Privat har han kone, 3 døtre, 10 barnebarn og 15 oldebarn! 

I ungdommen prøvde Sverre ulike jobber, for han hadde ikke klart for seg hva han ville drive med. 
Han har arbeidet på Bergens Mekaniske Verksted (BMV) og han har vært til sjøs. Han søke etter 
hvert jobb på Norpapp på Storaneset og ble værende der i 32 år. Det var ca 50 ansatte på 
Norpapp, men selskapet eksisterer ikke lenger. Sverre har vært med i Rotary siden 1981 og han 
har hatt lederroller i IL Bjørnar. Med en oppvekst i Ulvik kjenner han selvsagt godt til Geirr Tveit 
og Olav H. Hauge.  

Sverre er en stolt Ulvik-gutt og er flink til å holde på dialekten! 
  

Annet 
«Lys i mørket»-konserten avholdes den 18. oktober og Arna Rotaryklubb sine medlemmer 
oppfordres til å stille. Det var også en påminnelse om at det er TV-aksjon søndag 19. oktober og 
sosial aften med ledsagere den 20. oktober.  
 

Referent 
Synnøve Tverlid 
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3 minutter – Odd Fosse 
Odd snakket om evolusjonen – og at tilpasningsdyktighet avgjør hvem som overlever.  
Menneskeslekten er det mest interessante, denne oppsto for ca 3000 år. Det antas at det kan ha 
vært 7-12 menneskearter, og det er kun homo sapiens som har overlevd.  
 

Dagens tema – Sosial aften med ledsagere/oppsummering av TV-aksjon 
Årets TV-aksjon hadde som mål å samle inn midler til funksjonshemmede i krig og fattigdom. Vi 
konkluderer med at det nok en gang var en vel gjennomført TV-aksjon. En spesiell takk til 
rodelederne Jon H (Garnes), Knut Remi (Ytre Arna), Lene (Ådnamarka) og Vidar (Lone).  

Det blir stadig vanskeligere å rekruttere bøssebærere, men vi klarte å dekke de fleste av de 87 
rodene i Arna. Selv om det har vært krevende er vi likevel den bydelen i Bergen som har flest 
bøssebærere i forhold til antall innbyggere. Det var vesentlig nedgang i innsamlede midler, 238 
mnok mot 436 mnok i fjor. 
  
Komiteleder Britt Indrearne ønsket velkommen til sosial aften, og leste historien om 
Brannmannen og elefanten. 

Menyen besto denne kvelden av Biff bourguignon med tilhørende flytende vitaminer. Blant annet 
fikk vi smake deilige viner fra Østerrike, Italia, og Spania. 
 
Det var en veldig hyggelig kveld og alle koste seg. 
 

Annet 
 Det er donert 2 * 10 000, det er til konserten «Lys i mørket».  En spesiell takk til Sveinung, Vidar 
og Leif Harald som har bidratt sterkt til dette arrangementet.  
 
Styret har besluttet å dele ut følgende midler til lokale og internasjonale prosjekter: 
- Reppardalsvegen 
- Hauge Omsorgsbustader 
- Arna-Bjørnar gatelag 
- Our Children Learning 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 
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3 minutter – Anders Garnes 
 Anleggsgartnerfaget trenger flere fagarbeidere. Det er årlig nedgang av søkere til denne 
utdanningen. Anders tok sin utdanning på Hjeltnes i Ulvik, nå er linjen flyttet til Stend. 
Wikholm har stort behov for lærlinger, men klarer ikke å rekruttere nok. Det utdannes kun ca 15 
fagarbeidere i hvert kull. Wikholm prøver å rekruttere ved å delta på utdanningsmesser og de har 
egne fagdager. 
 

Dagens tema – Veteranferger og fjordabåter i Hordaland v/Harald Sætre 
Helge Sætre er en veteranbåtentusiast. Når bilene overtok for båter, forsvant gradvis de 
tradisjonsrike båtene. Sætre presenterte en rekke båter, mange var kjente navn for klubbens 
medlemmer. Vi fikk høre historien til båter som Oster, Fanaråken, Stord, Granvin, Tysnes, Bruvik 
og mange flere. Det var båter som hadde ruter rundt omkring i Hordaland, men mange av dem 
hadde også ruter ute i den store verden. 

Tusen takk for en interessant presentasjon! 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 

 


